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Dagen startede med den sædvanlige dårlige morgenmad, men vi holdte højt humør.  U17 teamet og U15 

teamet spillede samtidig mod henholdsvis Ungarn og Israel.  

U17 JC startede som den første på banen og efter  en nem kamp kunne han gå fra banen som vinder. Så 

skulle Mathilde på banen, mod den hårdt slående pige fra Ungarn, Mathilde var dog overlegen og vandt 

nemt 3-0 og dermed var sejren sikret, så Theis skulle dermed kun spille bedste af tre sæt. Theis spillede 

mod Ungarske 2. single som vi dog mente skulle have været 1 single. Theis spillede dog en god kamp men 

måtte se sit første nederlag i øjnene, efter at have tabt 2 tætte sæt. U17 teamet skulle nu spille om 9-12 

pladsen. 

U15 Magnus spillede mod Israels bedste, Magnus spillede en super flot kamp og pressede Israeleren til det 

sidste men måtte se et nederlag på 3-1. Sarah skulle her efter på banen, hun skulle spille mod en knap så 

skarp Israeler og vandt nemt 3-0. Så skulle Jacob på banen, han skulle spille mod en meget præcist slående 

Lama som tydeligvis havde damp, som vi kalder ham, en DAMP ramt lama (Israeler), han tabte desværre 3-

0 og U15 teamet og skal nu spille om 5-8. 

U15 skulle her efter spille igen, de skulle spille mod et skadet ramt Schweiz hold. Magnus vandt nemt 3-0 

efter at have spillet mod en alt hentende modstander. Så var det Carolines tur til at komme på banen mod 

en meget velspillende Schweizer, hun måtte desværre inkasserer et nederlag på 3-0 efter en meget flot 

kamp. Jacob skulle herefter på banen i den afgørende kamp, det lod han sig ikke gå på af og vandt 

forholdsvis nemt 3-0. U15 skal den 19. maj spille om 5-6 pladsen mod Irland 

U17 JC skulle på banen mod en meget stærkt spillende Israeler som rangerer 6 på den europæiske 

rangliste, det skal hermed pointeres at JC ligger nummer 176 på den rangliste. JC spillede en PISSE god 

kamp og vandt efter at ha set ud som en død lama (gået stjerne kold) 11-9 i 5 sæt. Her efter skulle Mathilde 

på banen og spille mod en røv elendig Israeler som slet ikke burde have været med, hun vandt nemt 3-0 og 

kampen var igen veloverstået. Theis skulle igen spille opvisningskamp, men vandt dog den her gang 2-0 

efter en fin kamp. U17 teamet spiller I morgen mod Sverige om 9-10 pladsen.   

 


